Ректору  КузГТУ

А.Н. Яковлеву
от___________________________

(указать должность)

___________________________

(структурное подразделение)

___________________________

(ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас поручить мне проведение занятий в 20   /20    учебном году на условиях почасовой оплаты  в объеме до 300 часов по кафедре ______________________________________________________________________
(название кафедры)
	1
	Лекций

	2
	Практических занятий

	3
	Лабораторных работ

	4
	Семинаров

	5
	Консультаций

	6
	Зачетов

	7
	Экзаменов

	8
	Руководство курсовым проектированием

	9
	Проверка контрольных работ

	10
	Руководство аспирантами

	11
	Руководство магистрами

	12
	Руководство дипломным проектированием

	13
	ГЭК

Всего: _______________________
__________________________
подпись
	Источник финансирования ________

	Зав. кафедрой

	Начальник ПЭО

	________________/_______________/

	________________ Л.А. Герасимова

	                подпись                                             Ф.И.О.

«___» __________ 20   г.

	«___» __________ 20   г.

	Начальник УМУ

	________________ Т.Л. Ким

	«___» __________ 20   г.